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شهردار کازرون در جلسه مشترک اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار 
با نماینده شهرستان های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی با 
برآورد  تومان  میلیارد   40 کازرون  ادارات  از  شهرداری  طلب  اینکه  بیان 
می شود خواستار حمایت عباسی دوانی برای وصول مطالبات شهرداری از 

سایر ادارات شد.
کازرون،  شهرداری  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمدامین مهرورز در این دیدار خطاب به عباسی گفت: چند مورد از این 
مطالبات به کمیسیون ماده 77 برده شده و رأی هم صادر شده که ادارات 
دولتی از بابت عوارض و ساخت و سازهای خود بدهکار شهرداری هستند.
وی با اشاره به اینکه آرای صادره در کمیسیون ماده 77 لازم الاجراست، 
اداری  با رأی دیوان عدالت  ابطال  تنها راه توقف رأی کمیسیون،  افزود: 
شما  با کمک  رأی گرفته ایم  را که  مواردی  داریم  تقاضا  بنابراین  است؛ 

وصول کنیم.

شهردار کازرون مجموع مطالباتی که رأی برای آنها صادر شده را بیش از 
10 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: مجموع مطالب شهرداری از دیگر 
ادارات حدود 40 میلیارد تومان برآورد می شود که امیدواریم با کمک شما 

بتوانیم آنها را وصول کنیم.
شرایط  دلیل  به  شهرداری  درآمد  چشمگیر  کاهش  به  اشاره  با  مهرورز 
اقتصادی کشور و نیز شیوع ویروس کرونا، بیان کرد: از یک طرف رشد 
حدود پنج برابری فعالیت های عمرانی ما در شهر آغاز شده و از سوی دیگر 

هزینه اجرای طرح ها به دلیل تورم و گرانی، چند برابر شده است.
به گفته شهردار کازرون، اگر این مطالبات وصول شود، شهرداری جانی 
خدماتی  و  عمرانی  کارهای  از  بسیاری  می تواند  و  گرفت  خواهد  دوباره 
که برنامه ریزی کرده را با سرعت بیشتر و در مقیاس بزرگتری به اجرا 

درآورد.
شده  وارد  سنگین  به خسارات  از سخنان خود  دیگری  بخش  در  مهرورز 
به شهر در جریان ناآرامی های سال قبل اشاره و اظهار کرد: متأسفانه در 
به تجهیزات شهری و خدماتی و  ناآرامی ها خسارات سنگینی هم  جریان 
هم به سیمای شهر وارد شد که علی رغم قول های متعدد مسئولان شهرستان 
و استان، هیچ گونه وجهی بابت این خسارت ها به شهرداری پرداخت نشد.

وی همچنین با اشاره به تأثیر سوء ساختمان های سوخته بانک ها در سیمای 
شهر، تصریح کرد: متأسفانه بعضی از بانک ها از پاسخگویی و برگزاری 

جلسه برای تغییر این وضعیت استنکاف می کنند.
شهردار کازرون همچنین در این جلسه از دکتر عباسی دوانی درخواست 
به  عمرانی  ماشین آلات  برخی  اختصاص  و  خریداری  زمینه  در  کرد 

شهرداری کازرون کمک شود.
نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی 
جلسه ای  در  موارد  شد  قرار  و  کرد  یادداشت  را  شده  مطرح  موارد  نیز 
نمایندگان شورای شهر کازرون  و  با حضور شهردار  تهران  در  مشترک 

پیگیری شود.

مدرس و کارشناس کارگاه آموزشی ویژه استادان و کارکنان دانشگاه 
پیامبر گرامی  از نگرانی های بزرگ  آزاد اسلامی کازرون گفت: یکی 
در  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  زمان رحلت ترک  در  اسلام )ص( 

جامعه بود.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، قاسم عارف در کارگاه 
برگزار  مجازی  به صورت  که  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  آموزشی 
شد، گفت: دین یک مکانیزم درونی و برونی برای جاودانی بودن خود 
به معروف و  امر  بعُد درونی  طراحی می کند و ضمانت اجرایی آن در 
تعلیق و  بیرونی مسئله  بعُد  بوده و در  ارشاد جاهل  از منکر مسئله  نهی 

جهاد است.
وی اضافه کرد: امر به معروف و نهی از منکر یک چهارم مکانیزم اسلام 
است و تمام اعمال عبادی ما از جمله مسائل فروع دین و حتی جهاد در 
مقابل امر به معروف و نهی از منکر صرفاً به اندازه  قطره آبی است که 

انسان در دریا بیندازد.
واحد  کارکنان  و  استادان  ویژه  آموزشی  کارگاه  کارشناس  و  مدرس 

پیامبر گرامی اسلام  از نگرانی های بزرگ  کازرون تصریح کرد: یکی 
امر به معروف و نهی از  )ص( در زمان رحلت موضوع کنار گذاشتن 

منکر در جامعه بود.
امر به معروف از واجبات دین اسلام است

عارف عنوان کرد: امر به معروف و نهی از منکر از واجبات و فرایض 
فریضه  این  افرادی که  به شمار می رود و  اسلامی  بزرگ  بسیار مهم و 
بزرگ الهی را ترک می کنند یا در برابر آن بی تفاوت هستند گناهکار 

خواهند بود و کیفری سخت و سنگین در انتظار آنهاست.
وی بیان کرد که امر به معروف و نهی از منکر نه تنها به اتفاق فقهای 

اسلام واجب است، بلکه از ضروریات دین مبین اسلام به شمار می آید.
واحد  کارکنان  و  استادان  ویژه  آموزشی  کارگاه  کارشناس  و  مدرس 
کازرون با بیان اینکه اسلام دینی جهانی و جاودانی است و قرآن کریم 
در مکان های زیادی به آن اشاره دارد، توضیح داد: امر به معروف و نهی 
از منکر یک مسئله کلیشه ای و ثابت نیست، بلکه باید با تدبیر مخاطب 

صورت گیرد.

شهردار کازرون:
طلب شهرداری از ادارات کازرون 40 میلیارد تومان برآورد می شود

 مدرس و کارشناس کارگاه آموزشی ویژه استادان و کارکنان دانشگاه آزاد 

اسلامی کازرون:

 ترک امر به معروف و نهی از منکر نگرانی پیامبر اکرم )ص( در زمان 
رحلت بود

نماینده  با  مشترک  جلسه  در  کازرون  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
نمایندگان  جدی  توجه  خواستار  کوه چنار  و  کازرون  شهرستان های 

مجلس به بهبود وضعیت معیشتی مردم شد.
از روابط عمومی شهرداری کازرون،  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
رضا آذین فر در این جلسه ضمن تشکر از پیگیری های عباسی دوانی در 
خصوص مسائل مختلف شهرستان اظهار کرد: اگر چه معمولًا شورای 
شهر در چنین جلساتی باید به طرح مسائل و مشکلات مربوط به حوزه 
دغدغه های  همه  این  وجود  با  نمی توانم  امروز  من  اما  بپردازد،  شهر 

اقتصادی و معیشتی مردم، تقاضاهای دیگر را در اولویت قرار دهم.
شما  از  افزود:  روزها،  این  در  مردم  متعدد  برشمردن مشکلات  با  وی 
بهبود  پیگیری  می خواهیم،  مجلس  در  تأثیرگذار  نماینده  به عنوان یک 

وضعیت معیشتی مردم را در اولویت قرار دهید.
از بحث برخی مدیران اجرایی بی انگیزه تا حق و حقوق کازرون در 
استان همجوار در سخنان اعضای شورای  به  انتقال آب شرب  مسئله 

شهر
محسن روزبهی هم در این جلسه در اظهاراتی گفت: امروز کازرون 10 
دوره نمایندگی را پشت سر گذاشته و چند ده فرماندار را نیز در رأس 

شهرستان تجربه کرده و حال به وضیعت کنونی رسیده است.
عضو شورای اسلامی شهر کازرون ادامه داد: از اولین جملات فرمانداران 
قبلی، تأکید بر پتانسیل ها و ظرفیت های متعدد و متنوع کازرون و در 
عین حال نرسیدن شهرستان به جایگاه واقعی و شایسته خود بوده است.

وی اظهار کرد: در چنین شرایطی نباید به منابع انسانی و ظرفیت ها شک 
کرد، بلکه باید شک را به سمت مدیران برد.

نالایق،  اجرایی  مدیران  برخی  که  می بینیم  امروز  ما  گفت:  روزبهی 
بی حال و بی انگیزه هستند و آنقدر که مسائل دیگر را دنبال می کنند، به 

فکر شهرستان نیستند.
رحمان سروآزاد نیز در این جلسه با انتقاد از نحوه تعامل نمایندگان با 
وزرا گفت: متأسفانه به عینه می بینیم بین وزرا و نمایندگان باج دادن 

رواج پیدا کرده و تا زمانی که نماینده و وزیر لابی می کنند، گرفتاری ها 
به قوت خود باقی خواهد ماند.

محسن تن هم در سخنانی با بیان اینکه اغلب مردم در مورد اکثر مسائل 
و مشکلات خود به شورای شهر و شهرداری ها مراجعه می کنند، گفت: 
هر معضل و مشکلی در شهر که مربوط به هر اداره و ارگان دیگر باشد 

هم مردم آن را به شورا و شهرداری مرتبط می دانند.
وی خواستار رسیدن اختیارات شوارهای شهر به جایگاه واقعی خود شد 
و بیان کرد: تقاضای ما این است که این امکان به وجود بیاید که اگر 
ما تقاضای مردم را به ادارات دیگر و فرمانداری انتقال می دهیم، آنها 

مکلف به پاسخگویی باشند.
سیدعلی اکبر کاظمینی هم در اظهارات خود در این جلسه با بیان اینکه 
هیچ کس  گفت:  است  اجتماعی  عدالت  برقراری  پایدار،  توسعه  زمینه 
مخالف نیست که آب برای مصارف شرب به دیگر هموطنانمان داده 

شود، اما نباید حق و حقوق مبدأ نیز نادیده گرفته شود.
در  کرد:  تصریح  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  همچنین  او 
سطح کشور، شهرداری ها و به ویژه شهرداری های شهرهای با جمعیت 
که  می کنیم  خواهش  هستند؛  ورشکسته  تقریباً  نفر  هزار   200 زیر 
منابع جدیدی وضع شود تا جوابگوی هزینه های شهر و گرداندن امور 

شهرداری ها باشد.
بهادر ریاضی دیگر عضو شورا نیز ضرورت توجه به کمربندی شهر را 

مورد تأکید قرار داد.
عباسی دوانی: 

 کج فهمی ها و حسادت ها در بعضی مواقع کار ما را دچار 
مشکل می کند

کمک کنید مسائل سیاسی گریبانگیر کار مردم نشود
شورای  مجلس  در  کوه چنار  و  کازرون  شهرستان های  مردم  نماینده 
اسلامی نیز در این جلسه گفت: تاکنون بیش از 20 نامه در مورد مسائل 
مختلف به وزیر نیرو نوشته ام و دو جلسه حضوری هم با ایشان و دو 

جلسه هم با وزیر نفت داشته ام.
برنامه  یک  شهریورماه،  تا  کوتاه مدت  برنامه  یک  داد:  ادامه  وی 
میان مدت تا پایان سال و یک برنامه بلندمدت برای سال های بعد طراحی 
شده و بر اساس این برنامه ها پیش خواهیم رفت و این کار شروع خوبی 

بوده است.
بعضی  می شوم  مجبور  مواقع  بعضی  اظهار کرد:  دوانی  عباسی  فریدون 
تهران  در  را  مسائل  این  بتوانم  با  کنم  لغو  کازرون  به  را  سفرهایم 
پیگیری کنم. رئیس کمیسیون انرژی مجلس با انتقاد از بعضی رفتارها و 
برخوردها در شهرستان گفت: متأسفانه برخی برخوردها عقبه و پشتوانه 
ما را سست می کند و کج فهمی ها و حسادت ها در بعضی مواقع باعث 

می شود کارها دچار مشکل شود.
او از اعضای شورای اسلامی شهر به عنوان نمایندگان و معتمدان مردم 

خواست تا کمک کنند مسائل سیاسی گریبانگیر کارهای مردم نشود.
عباسی دوانی قول داد در جلسه ای مشترک در تهران با حضور شهردار و 
نمایندگان شورای شهر کازرون مسائل مطرح شده در جلسه را پیگیری 

کند.

رئیس شورای شهر کازرون:

مجلس بهبود وضعیت معیشتی مردم را در اولویت قرار دهد
نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی:

کج فهمی ها و حسادت ها در بعضی مواقع کار ما را دچار مشکل می کند
کمک کنید مسائل سیاسی گریبانگیر کار مردم نشود

ضرب المثل های جهان

با صبر و بردباری برگ توت مبدل به پیراهن 

ابریشمین می شود 
چینی

آگهی تغییرات شرکت یاران خودرو کازرون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1729 و شناسه ملی 14000169461 
 1399/04/17 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
انتخاب  ذیل  قرار  به  مدیره  هیئت  اعضاء   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
آقای  و   2370376899 ملی  شماره  به  قناعتی  علیرضا  آقای  گردیدند: 
محمدصادق  آقای  و   2371915181 ملی  شماره  به  قناعتی  وحیدرضا 
خجسته به شماره ملی 2371709451 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 
- آقای سیدحجت موسوی به شماره ملی 2370477865 به عنوان بازرس 
عنوان  به   2372533460 ملی  شماره  به  مرحمتی  فرزاد  آقای  و  اصلی 
روزنامه   - گردیدند.  انتخاب  مالی  سال   1 مدت  برای  البدل  علی  بازرس 

طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
33747                           911210 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت تجاری و بازرگانی ولی عصر ع کازرون 
ملی  شناسه  و   1747 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14000227736
اعضاء   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ 1399/04/12  سالیانه 
هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم شهلا ره انجام به 
ملی  شماره  به  حاتمی  محسن  آقای  و   2380026173 ملی  شماره 
2372199145 و آقای حامد حاتمی به شماره ملی 2360194267 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند - آقای امیر حاتمی به شماره 
عباسی  فاطمه  خانم  و  اصلی  بازرس  سمت  به   2360059866 ملی 
البدل  علی  بازرس  سمت  به   2370646640 ملی  شماره  به  ملااره 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
33746                          911211

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی راه و ساختمان بهینه ساز اطمینان گستر 
وراوی 

شرکت تعاونی به شماره ثبت 645 و شناسه ملی 14005323468 به استناد تاییدیه 
اداره محترم تعاون ,کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر به شماره نامه 99/10507 
مورخ 1399/02/15و صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/13 تصمیمات 
وآقای  مدیره  هیات  رئیس  سمت  به  فرد  غلامی  احمد  آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
محمد غلامی فرد به سمت نائب رئیس و خلیل قائدی به سمت منشی هیأت مدیره 
ملی  شماره  به  فرد  غلامی  احمد  آقای   -  . گردیدند  انتخاب  سال   3 مدت  برای 
 . گردید  انتخاب  سال   3 مدت  برای  تعاونی  مدیرعامل  سمت  به   5159918558
- کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته, برات و 
اوراق بهادار با امضاء آقای محمد غلامی فرد )نائب رئیس هیئت مدیره( به اتفاق 
امضاء آقای احمد غلامی فرد مدیرعامل و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق 
معتبر  تعاونی  مهر  و  مدیرعامل  فرد  احمد غلامی  آقای  امضاء  با  ها  نامه  و  عادی 

خواهد بود.           911208                                          33749
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مهر

 آگهی تغییرات شرکت تعاونی راه و ساختمان بهینه ساز اطمینان 
گستر وراوی 

شرکت تعاونی به شماره ثبت 645 و شناسه ملی 14005323468 به استناد تاییدیه 
اداره محترم تعاون ,کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر به شماره نامه 99/10507 
 1399/02/13 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  1399/02/15و  مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای احمد غلامی فرد به شماره ملی 5159918558 و 
آقای محمد غلامی فرد به شماره ملی 5150023620 و آقای خلیل قائدی به شماره 
ملی 5159747133 به سمت اعضاء اصلی هیأت مدیره و آقای هادی غلامی فرد به 
شماره ملی 5150137669 و خانم بتول عبدالله پور به شماره ملی 5150077781 
به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره تعاونی همگی برای مدت سه سال انتخاب 
گردیدند . - آقای محمود رضائی به شماره ملی 5159755950 به سمت بازرس 
اصلی و خانم فاطمه عبدالله پور به شماره ملی 5150136719 بعنوان بازرس علی 

البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند . 
33750                        911207

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی تغییرات شرکت یاران خودرو کازرون
استناد  به   14000169461 ملی  شناسه  و   1729 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
 -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1397/04/17 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
کازرون-محله  شهر   - مرکزی  بخش   - کازرون  شهرستان   - فارس  استان   : شرکت  آدرس 
میدان بار-کوچه مهبودی-بلوار پریشان-پلاک 0-طبقه همکف - کد پستی 7316947316 
تعیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.            911209                         33748

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 

موتور  شماره  به   1391 مدل  ام  وی  ام  خودروی  شناسنامه 
MVM472FGA و شماره شاسی NATEBAFB9A و شماره 
به  فرهمندپور  مهدی  به  متعلق   63 ایران   88 ه   349 پلاک 

کدملی 2297512368 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
9/348

آگهی حصر وراثت
آقای علی ساسانی پور فرزند بهزاد به شماره ملی 2372358146 به استناد 
به شماره 9900133  شناسنامه ورثه درخواستی  فتوکپی  و  گواهی فوت 
ساسانی  مهدی  شادروان  که  داشته  اشعار  چنین  و  نموده  شورا  این  تقدیم 
پور فرزند علی به شماره ملی 2360342721 در تاریخ 1398/11/18 در 
اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- علی 
بهزاد به ش م 2372358146 – 1341 کازرون پدر  ساسانی پور فرزند 

متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
9/346                                     316/م الف

شهرستان  اختلاف  حل  شورای  دوم  شعبه  قاضی   – زاده   تقی 
کوه چنار

آگهی حصر وراثت
استناد گواهی  به  ملی 2380473374  به شماره  فرج  فرزند  اسماعیل خامه  آقای 
شورا  این  تقدیم   99/37 شماره  به  درخواستی  ورثه  شناسنامه  فتوکپی  و  فوت 
شماره  به  رحم  اله  فرزند  دهقان  بلقیس  شادروان  که  داشته  اشعار  چنین  و  نموده 
ملی 2371490271 در تاریخ 1399/3/28 در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و 
ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- گل افشان طاهری فرزند علی داد به ش م 
2371444154 – 1323 کازرون مادر متوفی 2- فرج خامه فرزند محمدجان به 
ش م 2390565311 – 1345 ممسنی همسر متوفی 3- اسماعیل خامه فرزند فرج 
به ش م 2380473374 – 1380 ممسنی پسر متوفی 4- آرزو خامه فرزند فرج به 
ش م 2380389365 – 1376 ممسنی دختر متوفی 5- پریسا خامه فرزند فرج به 

ش م 2380195102 – 1371 ممسنی دختر متوفی
نوبت آگهی می  در یک  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
9/345                                       315/م الف

رضایی – رییس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان کوهچنار

آگهی


